
Popis výrobku

Tekutý vysoce koncentrovaný přípravek pro dezinfekci a bělení na bázi kyslíku pro
profesionální myčky nádobí.

Jednotka balení

10 kg kanystr č. výr. 4210301111
30 kg kanystr č. výr. 4210301113
sud z půjčovny po 65 kg č. výr. 4210301115

Hodnota pH

kyselé

Použití | oblast použití

Odstraňuje obzvláště odolné kávové skvrny a čajové zbytky. Podporuje čisticí úči-
nek všech mycích prostředků společnosti Hagleitner a zamezuje vzniku chorobo-
plodných zárodků v oplachové lázni.

Dávkování

Použitelné pouze na automatické Hagleitner tekutá dávkovací zařízení. Montáž a
nastavení provádí školení servisní technici společnosti Hagleitner.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi.
Používejte tento dezinfekční prostředek bezpečně. Před použitím si vždy
přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Doporučení výrobku

Odbornými posudky byl potvrzen dezinfekční účinek u myček s jednou i s více
nádržemi. Dezinfekční mytí při následujícím použití: 1,5 g/l mycí lázně, doba
průchodu min. 3 minuty, doba kontaktu min. 50 s, teplota mycí lázně mezi 45 °C a
60 °C. Zaevidováno u ÖGHMP.

Prodejní jednotka Europaleta

Kanystr 40 kanystrů

Název výrobku ecosol ECO DES
Oblast výrobků Hygiena kuchyně

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena kuchyně

Dezinfekce

ecosol ECO DES
Dezinfekce nádobí

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


